
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
D/22/052904 
 

  

Indiener: De voorzitter 

Datum:  18 februari 2022 

Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 

 

Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 21 januari t/m 17 februari 2022 
 

 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 21 januari t/m 17 februari 2022 te behandelen zoals 
voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Ontwerp-raadsbesluit (D/22/052903) 
- Lijst ingekomen stukken 21 januari t/m 17 februari 2022 (D/22/052902) 

 

 
De indiener: De voorzitter 
 
De voorzitter 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 

De griffier 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas  

 
 
 



RAADSBESLUIT 
D/22/052903 

  

  

Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stukken 21 januari t/m 17 februari 2022 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 18 februari 2022 van: 

- De voorzitter 

 

gelet op het bepaalde in het Reglement van Orde; 

- Artikel 22, derde lid. 
 

b e s l u i t: 

 

De ingekomen stukken over de periode van 21 januari t/m 17 februari 2022 te behandelen zoals 
voorgesteld. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 24 februari 2022, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        

 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   

 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 21 JANUARI T/M 17 FEBRUARI 2022

Omschrijving Publicatiedatum Behandelvoorstel

1  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen - Van kastje naar de 

muur! 24-jan

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

2  D22049884 Zienswijze Provincie Utrecht - 

Ontwerpbestemmingsplan Geestdorp 10 24-jan

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

3

 D22049953 Zienswijze | Ontwerpbestemminsplan Geestdorp 10 24-jan

Ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

4  D22049935 Stadshart Woerden | Verlengen proef 1e uur gratis 

parkeren in parkeergarage 24-jan Ter afdoening in handen stellen van college

5  D22049811 Dorpsplatform Harmelen | CPO project 

starterswoningen Kamerik 24-jan Ter afdoening in handen stellen van college

6

 D220499841 VNG Ledenbrief | VNG Model Marktverordening 

(nieuw) aanpassingen aan Europese dienstenrichtlijn 24-jan Voor kennisgeving aannemen

7  Rekenkamercommissie Woerden - Jaarplan 2022 24-jan Voor kennisgeving aannemen

8  D22047768 Raadsvoorstel | Professionalisering en versterking 

lokale journalistiek in Woerden 26-jan Doorgeleiden naar agendacommissie

9  D22048767 Raadsinformatiebrief | Informeren over proces 

decentralisatie beschermd wonen in U16 26-jan Voor kennisgeving aannemen

10  D2249063 Raadsinformatiebrief | Doorverwijzing van kinderen 

van nieuwkomers naar voorschoolse educatie door het 

consultatiebureau 26-jan Voor kennisgeving aannemen

11  D22049297 Raadsinformatiebrief | Bestuursopdracht 

arbeidsmarktregio Midden-Utrecht 26-jan Voor kennisgeving aannemen

12  D22048806 Raadsvoorstel | Zienswijze Kaderbrief 2023 GGD 

regio Utrecht 26-jan Doorgeleiden naar agendacommissie

13  D22048593 Raadsvoorstel | Ontwerp-verklaring van geen 

bezwaar tbv snellaadstation langs A12 26-jan Doorgeleiden naar agendacommissie

14  D22050470 Memo college | Reactie college met betrekking tot 

raadsvragen Ferm Werk 26-jan Voor kennisgeving aannemen

15

 D22048771 Beantwoording vragen LijstvanderDoes | Gevolgen 

faillissement projectontwikkelaar voor Hof van Harmelen 26-jan Voor kennisgeving aannemen

16  D22046748 Beantwoording vragen VVD | Omgevingsvisie 

Zonder Oog voor de Omgeving? 26-jan Voor kennisgeving aannemen

17  D22048751 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | Het 

straatwerk gaat weer open! 26-jan Voor kennisgeving aannemen

18  D22046103 Beantwoording vragen Progressief Woerden | 

Kantoorruimte in beeld 26-jan Voor kennisgeving aannemen

19  D21046753 Beantwoording vragen STERK Woerden | Hoelang is 

de wachttijd in Woerden om kansrijk voor een sociale 

huurwoning in aanmerking te komen? 26-jan Voor kennisgeving aannemen

20  D2249446 Raadsvoorstel | Omgevingsvisie Woerden 27-jan Doorgeleiden naar agendacommissie

21  D22044415 Raadsinformatiebrief | Komst Omgevingswet in 

relatie tot nieuwe bestemmingsplannen in procedure 27-jan Voor kennisgeving aannemen

22  D2248637 Raadsinformatiebrief | Aanvullende informatie 

haalbaarheidsverzoek Van Ooijen 27-jan Voor kennisgeving aannemen

23  D22047720 Raadsinformatiebrief | Samenwerking sociaal 

recreatief Wmo-vervoer 27-jan Voor kennisgeving aannemen

24

 D22049020 Raadsinformatiebrief | Normenkader 2021 27-jan

Geagendeerd op de agenda van de 

auditcommissie op 15 februari

25

 Schriftelijke vragen CU-SGP - Ik begrijp het niet. Jij wel? 27-jan

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

26  Schriftelijke vragen Progressief Woerden en CU-SGP - Graag 

Gedaan 27-jan

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

27  D22050322 Graag Gedaan | Opheffing Graag Gedaan 27-jan Ter afdoening in handen stellen van college

28  D22050307 Ondernemerskring Woerden | Aandacht voor 

Utrecht West 27-jan Ter afdoening in handen stellen van college

29  Memo college | Project Oostdam, stand van zaken 27 januari 

2022 28-jan Voor kennisgeving aannemen

30  D22050695 Ferm Werk | Raadsbrief over de regionale 

ontwikkelingen Utrechtse Werktafel 31-jan Ter afdoening in handen stellen van college

31  D22050744 Landelijk Overleg Gemeentelijke 

Arbeidsvoorwaarden | Nieuwe artikelen cao 2021-2022 31-jan Voor kennisgeving aannemen

32  D22050742 Landelijk Overleg Gemeentelijke 

Arbeidsvoorwaarden | Salarisbrief cao 2021-2022 31-jan Voor kennisgeving aannemen

33  D22050796 Ingekomen brief | Aanmoddelen in diagnostisch-

onbevoegde jeugdzorg 31-jan Voor kennisgeving aannemen

34  D22048500 Raadsinformatiebrief | Jaarbrief Wonen 2021 01-feb Voor kennisgeving aannemen

35  D21046744 Beantwoording vragen LijstvanderDoes | Inzicht in 

wateroverlast 01-feb Voor kennisgeving aannemen

36  D22049895 Raadsinformatiebrief | Voortgang GRIP 02-feb Voor kennisgeving aannemen

37  D22048196 Raadsinformatiebrief | Toekomstvisie 

herontwikkeling St. Antonius Terrein Woerden 02-feb Voor kennisgeving aannemen

38  D22049765 Raadsinformatiebrief | Evaluatie Oud & Nieuw 

20212022 02-feb Voor kennisgeving aannemen

39  Schriftelijke vragen Inwonersbelangen - Overlast zwaar bagger 

verkeer Harmelen 02-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

Pagina 1 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Van-kastje-naar-de-muur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Van-kastje-naar-de-muur.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22049884-Zienswijze-Provincie-Utrecht-Ontwerpbestemmingsplan-Geestdorp-10.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22049884-Zienswijze-Provincie-Utrecht-Ontwerpbestemmingsplan-Geestdorp-10.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22049953-Zienswijze-Ontwerpbestemminsplan-Geestdorp-10.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22049935-Stadshart-Woerden-Verlengen-proef-1e-uur-gratis-parkeren-in-parkeergarage.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22049935-Stadshart-Woerden-Verlengen-proef-1e-uur-gratis-parkeren-in-parkeergarage.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22049811-Dorpsplatform-Harmelen-CPO-project-starterswoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22049811-Dorpsplatform-Harmelen-CPO-project-starterswoningen-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D220499841-VNG-Ledenbrief-VNG-Model-Marktverordening-nieuw-aanpassingen-aan-Europese-dienstenrichtlijn.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D220499841-VNG-Ledenbrief-VNG-Model-Marktverordening-nieuw-aanpassingen-aan-Europese-dienstenrichtlijn.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/Rekenkamercommissie-Woerden-Jaarplan-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22047768-Raadsvoorstel-Professionalisering-en-versterking-lokale-journalistiek-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22047768-Raadsvoorstel-Professionalisering-en-versterking-lokale-journalistiek-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048767-Raadsinformatiebrief-Informeren-over-proces-decentralisatie-beschermd-wonen-in-U16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048767-Raadsinformatiebrief-Informeren-over-proces-decentralisatie-beschermd-wonen-in-U16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D2249063-Raadsinformatiebrief-Doorverwijzing-van-kinderen-van-nieuwkomers-naar-voorschoolse-educatie-door-het-consultatiebureau.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D2249063-Raadsinformatiebrief-Doorverwijzing-van-kinderen-van-nieuwkomers-naar-voorschoolse-educatie-door-het-consultatiebureau.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D2249063-Raadsinformatiebrief-Doorverwijzing-van-kinderen-van-nieuwkomers-naar-voorschoolse-educatie-door-het-consultatiebureau.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049297-Raadsinformatiebrief-Bestuursopdracht-arbeidsmarktregio-Midden-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049297-Raadsinformatiebrief-Bestuursopdracht-arbeidsmarktregio-Midden-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048806-Raadsvoorstel-Zienswijze-Kaderbrief-2023-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048806-Raadsvoorstel-Zienswijze-Kaderbrief-2023-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048593-Raadsvoorstel-Ontwerp-VVGB-tbv-snellaadstation-langs-A12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048593-Raadsvoorstel-Ontwerp-VVGB-tbv-snellaadstation-langs-A12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050470-Memo-college-Reactie-college-met-betrekking-tot-raadsvragen-FermWerk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050470-Memo-college-Reactie-college-met-betrekking-tot-raadsvragen-FermWerk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22048771-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Gevolgen-faillissement-projectontwikkelaar-voor-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22048771-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Gevolgen-faillissement-projectontwikkelaar-voor-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046748-Beantwoording-vragen-VVD-Omgevingsvisie-Zonder-Oog-voor-de-Omgeving.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046748-Beantwoording-vragen-VVD-Omgevingsvisie-Zonder-Oog-voor-de-Omgeving.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22048751-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Het-straatwerk-gaat-weer-open.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22048751-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Het-straatwerk-gaat-weer-open.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046103-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Kantoorruimte-in-beeld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046103-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Kantoorruimte-in-beeld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21046753-Beantwoording-vragen-STERK-Woerden-Hoelang-is-de-wachttijd-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21046753-Beantwoording-vragen-STERK-Woerden-Hoelang-is-de-wachttijd-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21046753-Beantwoording-vragen-STERK-Woerden-Hoelang-is-de-wachttijd-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D2249446-Raadsvoorstel-Omgevingsvisie-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22044415-Raadsinformatiebrief-Komst-Omgevingswet-in-relatie-tot-nieuwe-bestemmingsplannen-in-procedure.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22044415-Raadsinformatiebrief-Komst-Omgevingswet-in-relatie-tot-nieuwe-bestemmingsplannen-in-procedure.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D2248637-Raadsinformatiebrief-Aanvullende-informatie-haalbaarheidsverzoek-Van-Ooijen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D2248637-Raadsinformatiebrief-Aanvullende-informatie-haalbaarheidsverzoek-Van-Ooijen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22047720-Raadsinformatiebrief-Samenwerking-sociaal-recreatief-Wmo-vervoer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22047720-Raadsinformatiebrief-Samenwerking-sociaal-recreatief-Wmo-vervoer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049020-Raadsinformatiebrief-Normenkader-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CU-SGP-Ik-begrijp-het-niet-Jij-wel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-en-CU-SGP-Graag-Gedaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-en-CU-SGP-Graag-Gedaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050322-Graag-Gedaan-Opheffing-Graag-Gedaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050307-Ondernemerskring-Woerden-Aandacht-voor-Utrecht-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050307-Ondernemerskring-Woerden-Aandacht-voor-Utrecht-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/Memo-college-Project-Oostdam-stand-van-zaken-27-januari-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/Memo-college-Project-Oostdam-stand-van-zaken-27-januari-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22050695-Ferm-Werk-Raadsbrief-over-de-regionale-ontwikkelingen-Utrechtse-Werktafel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22050695-Ferm-Werk-Raadsbrief-over-de-regionale-ontwikkelingen-Utrechtse-Werktafel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22050744-Landelijk-Overleg-Gemeentelijke-Arbeidsvoorwaarden-Nieuwe-artikelen-cao-2021-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22050744-Landelijk-Overleg-Gemeentelijke-Arbeidsvoorwaarden-Nieuwe-artikelen-cao-2021-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22050742-Landelijk-Overleg-Gemeentelijke-Arbeidsvoorwaarden-Salarisbrief-cao-2021-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22050742-Landelijk-Overleg-Gemeentelijke-Arbeidsvoorwaarden-Salarisbrief-cao-2021-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22050796-Ingekomen-brief-Aanmoddelen-in-diagnostisch-onbevoegde-jeugdzorg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22050796-Ingekomen-brief-Aanmoddelen-in-diagnostisch-onbevoegde-jeugdzorg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048500-Raadsinformatiebrief-Jaarbrief-Wonen-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21046744-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Inzicht-in-wateroverlast.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D21046744-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Inzicht-in-wateroverlast.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049895-Raadsinformatiebrief-Voortgang-GRIP.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048196-Raadsinformatiebrief-Toekomstvisie-herontwikkeling-St-Antonius-Terrein-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048196-Raadsinformatiebrief-Toekomstvisie-herontwikkeling-St-Antonius-Terrein-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049765-Raadsinformatiebrief-Evaluatie-Oud-Nieuw-20212022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049765-Raadsinformatiebrief-Evaluatie-Oud-Nieuw-20212022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Overlast-zwaar-bagger-verkeer-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Overlast-zwaar-bagger-verkeer-Harmelen.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 21 JANUARI T/M 17 FEBRUARI 2022

40

 D22048317 Beantwoording vragen Woerden&Democratie | 

Eindafrekening van de kosten van de renovatie van de Oostdam 02-feb Voor kennisgeving aannemen

41

 D22049611 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | Worden 

de brandkranen in Woerden en toebehoren wel gecontroleerd? 02-feb Voor kennisgeving aannemen

42  D22046376 Beantwoording vragen VVD - Wordt Molenvliet de 

dupe van capaciteitsproblemen TenneT 02-feb Voor kennisgeving aannemen

43  D22046376 Beantwoording vragen VVD | Wordt Molenvliet de 

dupe van capaciteitsproblemen TenneT? 02-feb Voor kennisgeving aannemen

44

 D22046647 Beantwoording vragen Inwonersbelangen, D66 en 

CDA | Verkeersveiligheid en parkeren op het Defensie-eiland 02-feb Voor kennisgeving aannemen

45  D21044093 Raadsinformatiebrief | Resultaten Veiligheid & 

Leefbaarheid Woerden Monitor 2021 03-feb Voor kennisgeving aannemen

46  D22049592 Raadsinformatiebrief | Uitkomst regionaal 

inkoopproces maatwerk jeugd en Wmo 2022-2025 03-feb Voor kennisgeving aannemen

47  D22048740 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Communicatie met de inwoners 03-feb Voor kennisgeving aannemen

48

 D22049402 Beantwoording vragen | Kosten Rembrandtbrug 03-feb Voor kennisgeving aannemen

49  D22050835 Participatieraad Woerden | Advies op voorstel 

Impuls jeugd en wmo 03-feb Ter afdoening in handen stellen van college

50

 D22051337 Raad van State | Uitstel uitspraak beroep 

bestemmingsplan Uitbreiding winkelcentrum Snel en Polanen 03-feb Ter afdoening in handen stellen van college

51  D22051014 Vestingraad | Woerden en de toekomst 03-feb Ter afdoening in handen stellen van college

52

 D22050895 Ingekomen mail | Steunbetuiging voor plannen 

ongelijkvloerse kruising Beneluxlaan en toeleidende fietspaden 03-feb Ter afdoening in handen stellen van college

53  D22051002 Ingekomen brief | Zorgen over de QR-code, corona 

toegangsbewijs en lockdown 03-feb Ter afdoening in handen stellen van college

54  D22050956 Participatieraad Woerden | Visie en advies op 

Armoedebeleid 03-feb Ter afdoening in handen stellen van college

55  D22050694 Ingekomen mail | Standpunt inzake aanleg witte 

Anjerperken 03-feb Voor kennisgeving aannemen

56  Schriftelijke vragen CDA - Cijfers Veiligheidsmonitor 2021 in het 

Schilderskwartier 07-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

57  D22051473 Fietsersbond | Reactie op document Woerden 

Vitale Binnenstad 2030 07-feb Ter afdoening in handen stellen van college

58  D22051541 Noodfonds Vluchtelingenwerk regio Woerden | 

Jaarverslag 2021 07-feb Ter afdoening in handen stellen van college

59  D22051431 Raad van State | Voldoende standpunten inzake 

bestemmingsplan Snellerpoort 07-feb Ter afdoening in handen stellen van college

60  D22051474 VNG Ledenbrief | Gesprekken met het kabinet 07-feb Voor kennisgeving aannemen

61  D22050888 Raadsinformatiebrief | Regionaal uniforme 

uitvoerings- en handhavingsstrategie voor taken 

Omgevingsdienst 08-feb Voor kennisgeving aannemen

62  D22051463 Ingekomen mail | Uiten van ongenoegen over 

brievenbusactie 08-feb Ter afdoening in handen stellen van college

63  D22049498 Raadsinformatiebrief | Grondprijsbrief Woerden 

2022 09-feb Voor kennisgeving aannemen

64  D22050563 Raadsinformatiebrief | Vervolg na vaststelling 

Regionale Energie Strategie 1.0 09-feb Voor kennisgeving aannemen

65

 D21047037 Raadsinformatiebrief | Decembercirculaire 2021 09-feb Voor kennisgeving aannemen

66  D22049859 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken Groen 

Groeit Mee 09-feb Voor kennisgeving aannemen

67  D22051703 Van Doorne | Verzoek nieuwe overweging 

aanpassing bestemmingsplan bedrijventerrein 09-feb Ter afdoening in handen stellen van college

68  D22050763 Raadsinformatiebrief | Reconstructie De Kanis 

terugblik en afronding 09-feb Voor kennisgeving aannemen

69  D22049964 Raadsvoorstel |Afvalstoffenverordening Woerden 

2022 10-feb Doorgeleiden naar agendacommissie

70

 D22050722 Raadsvoorstel | Een verklaring van geen 

bedenkingen voor bouwen hotel-restaurant met 

vergaderaccommodaties en wellness aan Middellandse Zee 10-feb Doorgeleiden naar agendacommissie

71  D22050791 Raadsvoorstel | Vaststelling Bestemmingsplan 

Geestdorp 10 Woerden 10-feb Geagendeerd op Politieke avond van 17 februari

72  Schriftelijke vragen STERKWoerden en CDA - Gaswinning 

Papekop 10-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

73  D22052038 VNG Ledenbrief | Nieuwe gemeentelijke taak 

Prenatale Huisbezoeken JGZ 10-feb Voor kennisgeving aannemen

74  D22050878 Raadsinformatiebrief | Vervolgtraject grootschalige 

duurzame energie 11-feb Voor kennisgeving aannemen

75  D22048989 Raadsinformatiebrief | Tussentijdse update over het 

investeringsfonds 2022 11-feb Voor kennisgeving aannemen

76  D22049955 Raadsinformatiebrief | Pilot luierinzameling 14-feb Voor kennisgeving aannemen

Pagina 2 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/22048317-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Eindafrekening-van-de-kosten-van-de-renovatie-van-de-Oostdam.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/22048317-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Eindafrekening-van-de-kosten-van-de-renovatie-van-de-Oostdam.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22049611-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Worden-de-brandkranen-in-Woerden-en-toebehoren-wel-gecontroleerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22049611-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Worden-de-brandkranen-in-Woerden-en-toebehoren-wel-gecontroleerd.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046376-Beantwoording-vragen-VVD-Wordt-Molenvliet-de-dupe-van-capaciteitsproblemen-TenneT.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046376-Beantwoording-vragen-VVD-Wordt-Molenvliet-de-dupe-van-capaciteitsproblemen-TenneT.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046376-Beantwoording-vragen-VVD-Wordt-Molenvliet-de-dupe-van-capaciteitsproblemen-TenneT-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046376-Beantwoording-vragen-VVD-Wordt-Molenvliet-de-dupe-van-capaciteitsproblemen-TenneT-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046647-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-D66-en-CDA-Verkeersveiligheid-en-parkeren-op-het-Defensie-eiland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22046647-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-D66-en-CDA-Verkeersveiligheid-en-parkeren-op-het-Defensie-eiland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21044093-Raadsinformatiebrief-Resultaten-Veiligheid-Leefbaarheid-Woerden-Monitor-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21044093-Raadsinformatiebrief-Resultaten-Veiligheid-Leefbaarheid-Woerden-Monitor-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049592-Raadsinformatiebrief-Uitkomst-regionaal-inkoopproces-maatwerk-jeugd-en-Wmo-2022-2025.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049592-Raadsinformatiebrief-Uitkomst-regionaal-inkoopproces-maatwerk-jeugd-en-Wmo-2022-2025.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22048740-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Communicatie-met-de-inwoners.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22048740-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Communicatie-met-de-inwoners.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22049402-Beantwoording-vragen-Kosten-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050835-Participatieraad-Woerden-Impuls-jeugd-en-wmo.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050835-Participatieraad-Woerden-Impuls-jeugd-en-wmo.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051337-Raad-van-State-Uitstel-uitspraak-beroep-bestemmingsplan-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051337-Raad-van-State-Uitstel-uitspraak-beroep-bestemmingsplan-Uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051014-Vestingraad-Woerden-en-de-toekomst.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050895-Ingekomen-mail-Steunbetuiging-voor-plannen-ongelijkvloerse-kruising-Beneluxlaan-en-toeleidende-fietspaden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050895-Ingekomen-mail-Steunbetuiging-voor-plannen-ongelijkvloerse-kruising-Beneluxlaan-en-toeleidende-fietspaden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051002-Ingekomen-brief-Zorgen-over-de-QR-code-corona-toegangsbewijs-en-lockdown.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051002-Ingekomen-brief-Zorgen-over-de-QR-code-corona-toegangsbewijs-en-lockdown.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050956-Participatieraad-Woerden-Visie-en-advies-op-Armoedebeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050956-Participatieraad-Woerden-Visie-en-advies-op-Armoedebeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22050694-Ingekomen-mail-Standpunt-inzake-aanleg-witte-Anjerperken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22050694-Ingekomen-mail-Standpunt-inzake-aanleg-witte-Anjerperken.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-cijfers-Veiligheidsmonitor-2021-in-het-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-cijfers-Veiligheidsmonitor-2021-in-het-Schilderskwartier.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051473-Fietsersbond-Reactie-op-document-Woerden-Vitale-Binnenstad-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051473-Fietsersbond-Reactie-op-document-Woerden-Vitale-Binnenstad-2030.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051541-Noodfonds-Vluchtelingenwerk-regio-Woerden-Jaarverslag-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051541-Noodfonds-Vluchtelingenwerk-regio-Woerden-Jaarverslag-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051431-Raad-van-State-Voldoende-standpunten-inzake-bestemmingsplan-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051431-Raad-van-State-Voldoende-standpunten-inzake-bestemmingsplan-Snellerpoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22051474-VNG-Ledenbrief-Gesprekken-met-het-kabinet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050888-Raadsinformatiebrief-Regionaal-uniforme-uitvoerings-en-handhavingsstrategie-voor-taken-Omgevingsdienst.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050888-Raadsinformatiebrief-Regionaal-uniforme-uitvoerings-en-handhavingsstrategie-voor-taken-Omgevingsdienst.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050888-Raadsinformatiebrief-Regionaal-uniforme-uitvoerings-en-handhavingsstrategie-voor-taken-Omgevingsdienst.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051463-Ingekomen-mail-Uiten-van-ongenoegen-over-brievenbusactie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051463-Ingekomen-mail-Uiten-van-ongenoegen-over-brievenbusactie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049498-Raadsinformatiebrief-Grondprijsbrief-Woerden-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049498-Raadsinformatiebrief-Grondprijsbrief-Woerden-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050563-Raadsinformatiebrief-Vervolg-na-vaststelling-Regionale-Energie-Strategie-1-0.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050563-Raadsinformatiebrief-Vervolg-na-vaststelling-Regionale-Energie-Strategie-1-0.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D21047037-Raadsinformatiebrief-Decembercirculaire-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049859-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Groen-Groeit-Mee.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049859-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-Groen-Groeit-Mee.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051703-Van-Doorne-Verzoek-nieuwe-overweging-aanpassing-bestemmingsplan-bedrijventerrein.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22051703-Van-Doorne-Verzoek-nieuwe-overweging-aanpassing-bestemmingsplan-bedrijventerrein.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050763-Raadsinformatiebrief-Reconstructie-De-Kanis-terugblik-en-afronding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22050763-Raadsinformatiebrief-Reconstructie-De-Kanis-terugblik-en-afronding.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049964-Raadsvoorstel-Afvalstoffenverordening-Woerden-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049964-Raadsvoorstel-Afvalstoffenverordening-Woerden-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050722-Raadsvoorstel-Een-verklaring-van-geen-bedenkingen-voor-bouwen-hotel-restaurant-met-vergaderaccommodaties-en-wellness-aan-Middellandse-Zee.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050722-Raadsvoorstel-Een-verklaring-van-geen-bedenkingen-voor-bouwen-hotel-restaurant-met-vergaderaccommodaties-en-wellness-aan-Middellandse-Zee.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050722-Raadsvoorstel-Een-verklaring-van-geen-bedenkingen-voor-bouwen-hotel-restaurant-met-vergaderaccommodaties-en-wellness-aan-Middellandse-Zee.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050791-Raadsvoorstel-Vaststelling-Bestemmingsplan-Geestdorp-10-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050791-Raadsvoorstel-Vaststelling-Bestemmingsplan-Geestdorp-10-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-STERKWoerden-en-CDA-Gaswinning-Papekop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-STERKWoerden-en-CDA-Gaswinning-Papekop.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22052038-VNG-Ledenbrief-Nieuwe-gemeentelijke-taak-Prenatale-Huisbezoeken-JGZ.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22052038-VNG-Ledenbrief-Nieuwe-gemeentelijke-taak-Prenatale-Huisbezoeken-JGZ.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050878-Raadsinformatiebrief-Vervolgtraject-grootschalige-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050878-Raadsinformatiebrief-Vervolgtraject-grootschalige-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048989-Raadsinformatiebrief-Tussentijdse-update-over-het-investeringsfonds-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22048989-Raadsinformatiebrief-Tussentijdse-update-over-het-investeringsfonds-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22049955-Raadsinformatiebrief-Pilot-luierinzameling.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 21 JANUARI T/M 17 FEBRUARI 2022

77  Ons Polderhart | Verzoek aan gemeenteraad inzake 

omgevingsvisie 14-feb Ter afdoening in handen stellen van college

78  D22052079 Zienswijze Koninklijke A-ware Food Group | 

Ontwerpbestemmingsplan Rembrandtbrug 14-feb

Ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

79  D22052149 Ingekomen mail | Herhaaldelijk defect aan 

ondergrondse container 14-feb Ter afdoening in handen stellen van college

80

 D22052265 Ingekomen brief | Kappen rond van Kempensingel 14-feb Ter afdoening in handen stellen van college

81

 D22052068 Ingekomen brief | Herhaalde klacht gevaarlijke 

verkeerssituatie Iepenlaan Boerendijk Chrysantstraat 14-feb Ter afdoening in handen stellen van college

82  D220052452 Vereniging Gehandicaptenzorg Utrecht | Input 

voor gemeentelijke verkiezingen 2022 14-feb Voor kennisgeving aannemen

83  D22052138 Kunsten '92 en VCI | Cultuur in de collegeakkoorden 

2022 14-feb Voor kennisgeving aannemen

84  D22051794 Reinaerde en andere organisaties | Vervolg 

toegankelijke en begrijpelijke verkiezingen voor mensen met een 

beperking 14-feb Voor kennisgeving aannemen

85  D22051651 WISE Nederland | Opslag kernafval 14-feb Voor kennisgeving aannemen

86  Schriftelijke vragen CDA - Verbreding A12 tussen Utrecht en 

Gouda 15-feb

Ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

87  D22051394 Raadsvoorstel | Wijziging Verordening 

Precariobelasting 2022 16-feb Doorgeleiden naar agendacommissie

88  D22052116 Raadsinformatiebrief | Stand van zaken 

maatregelen horeca COVID-19 16-feb Voor kennisgeving aannemen

89  D22050462 Raadsinformatiebrief | Motie 'Borstonderzoek 

vrouwen' 16-feb Voor kennisgeving aannemen

90  D22052155 Beantwoording vragen Woerden&Democratie | 

Communicatieve maatregelen ter verbetering van de 

luchtkwaliteit in en rondom de bebouwde kom in relatie tot 

houtstook 16-feb Voor kennisgeving aannemen

91  D22052689 Hart voor Natuur Woerden | Kappen van bomen 

vestingwerk Torenwal en Hoge wal 16-feb Ter afdoening in handen stellen van college

92  D22052552 Ingekomen mail | Zorgwekkende kosten en 

plaatsbepaling Rembrandtbrug 16-feb Ter afdoening in handen stellen van college

93  D22052519 Woon Kracht met reactie van gemeente | 

Beschikbaarheid grond voor plaatsen woonunits voor oplossen 

woningtekort 16-feb Ter afdoening in handen stellen van college

94  D22052572 Zuurbier Ruimtelijke Ordening | Brief namens 

manege inzake Bestemmingsplan Geestdorp 10 16-feb Ter afdoening in handen stellen van college

95  D22052570 Ferm Werk | Veilige werkomgeving voor iedere 

medewerker 16-feb

Ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

96  D22052505 Ingekomen brief | Rapport Een Zon op Aarde 

Kernfusie 16-feb Voor kennisgeving aannemen

97  D22052697 CROW | Deelmobiliteit in uw gemeente 16-feb Voor kennisgeving aannemen

98  Schriftelijke vragen SterkWoerden - Eigen bijdrage 'nieuwe' 

cliënten Ferm Werk Light die overgedragen zijn aan Woerden 

Wijzer 17-feb

ter afdoening in handen stellen van college en de 

raad informeren

99  D22050242 Beantwoording vragen Woerden&Democratie | 

#Metoo in Woerden 17-feb Voor kennisgeving aannemen

100  D22052755 Ingekomen mail | Waarom zijn gemeentelijke 

belastingen gestegen? 17-feb Ter afdoening in handen stellen van college

101  D22052772 Zienswijze Tomlow Advocaten | 

Ontwerpbestemmingsplan Rembrandtbrug 17-feb

Ter afdoening in handen stellen van het college en 

de raad informeren

Pagina 3 van 3

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Ons-Polderhart-Verzoek-aan-gemeenteraad-inzake-omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/Ons-Polderhart-Verzoek-aan-gemeenteraad-inzake-omgevingsvisie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052079-Zienswijze-Koninklijke-A-ware-Food-Group-Ontwerpbestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052079-Zienswijze-Koninklijke-A-ware-Food-Group-Ontwerpbestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052149-Ingekomen-mail-Herhaaldelijk-defect-aan-ondergrondse-container.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052149-Ingekomen-mail-Herhaaldelijk-defect-aan-ondergrondse-container.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052265-Ingekomen-brief-Kappen-rond-van-Kempensingel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052068-Ingekomen-brief-Herhaalde-klacht-gevaarlijke-verkeerssituatie-Iepenlaan-Boerendijk-Chrysantstraat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052068-Ingekomen-brief-Herhaalde-klacht-gevaarlijke-verkeerssituatie-Iepenlaan-Boerendijk-Chrysantstraat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D220052452-Vereniging-Gehandicaptenzorg-Utrecht-Input-voor-gemeentelijke-verkiezingen-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D220052452-Vereniging-Gehandicaptenzorg-Utrecht-Input-voor-gemeentelijke-verkiezingen-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22052138-Kunsten-92-en-VCI-Cultuur-in-de-collegeakkoorden-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22052138-Kunsten-92-en-VCI-Cultuur-in-de-collegeakkoorden-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22051794-Reinaerde-en-andere-organisaties-Vervolg-toegankelijke-en-begrijpelijke-verkiezingen-voor-mensen-met-een-beperking.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22051794-Reinaerde-en-andere-organisaties-Vervolg-toegankelijke-en-begrijpelijke-verkiezingen-voor-mensen-met-een-beperking.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22051794-Reinaerde-en-andere-organisaties-Vervolg-toegankelijke-en-begrijpelijke-verkiezingen-voor-mensen-met-een-beperking.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22051651-WISE-Nederland-Opslag-kernafval.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Verbreding-A12-tussen-Utrecht-en-Gouda.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Verbreding-A12-tussen-Utrecht-en-Gouda.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051394-Raadsvoorstel-Wijziging-Verordening-Precariobelasting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22051394-Raadsvoorstel-Wijziging-Verordening-Precariobelasting-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052116-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-maatregelen-horeca-COVID-19.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22052116-Raadsinformatiebrief-Stand-van-zaken-maatregelen-horeca-COVID-19.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050462-Raadsinformatiebrief-Motie-Borstonderzoek-vrouwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/D22050462-Raadsinformatiebrief-Motie-Borstonderzoek-vrouwen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052155-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Communicatie-houtstook.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052155-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Communicatie-houtstook.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052155-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Communicatie-houtstook.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22052155-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Communicatie-houtstook.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052689-Hart-voor-Natuur-Woerden-Kappen-van-bomen-vestingwerk-Torenwal-en-Hoge-wal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052689-Hart-voor-Natuur-Woerden-Kappen-van-bomen-vestingwerk-Torenwal-en-Hoge-wal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052552-Ingekomen-mail-Zorgwekkende-kosten-en-plaatsbepaling-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052552-Ingekomen-mail-Zorgwekkende-kosten-en-plaatsbepaling-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052519-Woon-Kracht-Beschikbaarheid-grond-voor-plaatsen-woonunits-voor-oplossen-woningtekort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052519-Woon-Kracht-Beschikbaarheid-grond-voor-plaatsen-woonunits-voor-oplossen-woningtekort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052519-Woon-Kracht-Beschikbaarheid-grond-voor-plaatsen-woonunits-voor-oplossen-woningtekort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052572-Zuurbier-Ruimtelijke-Ordening-Brief-namens-manege-inzake-Bestemmingsplan-Geestdorp-10.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052572-Zuurbier-Ruimtelijke-Ordening-Brief-namens-manege-inzake-Bestemmingsplan-Geestdorp-10.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22052570-Ferm-Werk-Veilige-werkomgeving-voor-iedere-medewerker.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/D22052570-Ferm-Werk-Veilige-werkomgeving-voor-iedere-medewerker.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052505-Ingekomen-brief-Rapport-Een-Zon-op-Aarde-Kernfusie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052505-Ingekomen-brief-Rapport-Een-Zon-op-Aarde-Kernfusie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/D22052697-CROW-Deelmobiliteit-in-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-SterkWoerden-Eigen-bijdrage-nieuwe-clienten-Ferm-Werk-Light-die-overgedragen-zijn-aan-Woerden-Wijzer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-SterkWoerden-Eigen-bijdrage-nieuwe-clienten-Ferm-Werk-Light-die-overgedragen-zijn-aan-Woerden-Wijzer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-SterkWoerden-Eigen-bijdrage-nieuwe-clienten-Ferm-Werk-Light-die-overgedragen-zijn-aan-Woerden-Wijzer.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22050242-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Metoo-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/D22050242-Beantwoording-vragen-Woerden-Democratie-Metoo-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052755-Ingekomen-mail-Waarom-zijn-gemeentelijke-belastingen-gestegen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052755-Ingekomen-mail-Waarom-zijn-gemeentelijke-belastingen-gestegen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052772-Zienswijze-Tomlow-Advocaten-Ontwerpbestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/D22052772-Zienswijze-Tomlow-Advocaten-Ontwerpbestemmingsplan-Rembrandtbrug.pdf

	D22052904 Raadsvoorstel wijze van afdoening ingekomen stukken 21 januari tm 17 februari 2022
	D22052903 Raadsbesluit wijze van afdoening ingekomen stukken 21 januari tm 17 februari 2022
	D22052902 Lijst ingekomen stukken 21 januari tm 17 februari 2022

